S-TRONIC
ONLINE GİRİŞ YÖNETİM SİSTEMİ
ONLINE THE ACCESS CONTROL SYSTEM
The S90 S-TRONIC electronic
cylinder is the ideal solution
for a master key system that
electronically controls a
mechanical lock.

3
6
COMO ENCOMENDAR
HOW TO ORDER / COMO PEDIR
1. Referência do produto
Product reference / Referencia del
producto
2. Medida do lado da chave
Side of key size / Tamaño lado llave
3. Medida do lado do botão
Side of button size / Tamaño lado del pomo
4. SB = sem botão
SB = no button / SB = sin pomo
5. Acabamento PVD TITANIUM
PVD TITANIUM finish / Acabado PVD
TITANIUM
6. Adicionar o modelo do botão
Choose button / Agregar pomo
S90 S-TRONIC - CILINDRO ELECTRÓNICO/
S90  S-TRONIC -  ELECTRONIC CYLINDER /
S90 S-TRONIC -  CILINDRO ELECTRONICO.
MIFARE®
MIFARE®
IN.27.161
Key tag genérico com chip MIFARE® /
Generic keytag with MIFARE® chip /
Keytag generica con chip MIFARE®.
IN.27.157
Autocolante com chip MIFARE /
Sticker with MIFARE chip /
Pegatina con chip MIFARE.
IN.27.153
Cartão genérico /
Generic card / Tarjeta genérica.
IN.27.168
Cartão genérico em papel reciclado /
Generic card in recycled paper /
Tarjeta genérica en papel reciclado
MIFARE®
14
Acabamentos em titânio
disponíveis em todos os botões
excepto o botão B6 /
Titanium finishes available on
all buttons except button
B6 /
Acabados de titanio disponibles
en todos los pomos excepto en
el pomo B6.
BOTÕES DISPONÍVEIS
AVAILABLE KNOBS /
POMOS DISPONIBLES
IN.19.B1
IN.19.B7 IN.19.B8
IN.19.B3
IN.19.B2
IN.19.B4
IN.19.B6 IN.19.B20IN.19.B8 IN.19.B8.KN
JNF MANDAL TİPLERİ
JNF BUTTON OPTIONS